Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 321 г. Челябинска»

_____________________________________________________________________________

ул. Салютная, д.15 а, г. Челябинск, 454071; 8 (351) 772-84-71, e-mail: gbux321@mail.ru

ОГРН/ИНН/КПП 1027403774860/7452019352/745201001

П Р И К А З

14 августа 2023 г.                                                                                              № 118

Об установлении режима работы,

утверждении графика работы на новый учебный год

 В соответствии с требованиями ТК РФ, Закона РФ «Об образовании», Устава МБДОУ «ДС

№ 321 г. Челябинска», Коллективного договора и Правил внутреннего трудового распорядка, с

целью упорядочения работы, укрепления трудовой дисциплины, эффективной организации

образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить 12-часовой режим работы МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска» с 7.00 до

19.00 ч. при пятидневной рабочей неделе.

2. Установить график работы:

№  Должность Ставка Час/

неделя

Час/

день

Время

работы

Обед

1 Заведующий 1 40 8 08.30 – 17.30 12.00 – 13.00

2 Заведующий

структурным

подразделением

1 40 8 08.30 – 17.30 12.00 – 13.00

3 Главный

бухгалтер

1 40 8 08.30 – 17.30 12.00 – 13.00

4 Заместитель

заведующего по

учебно-

воспитательной

работе

1 40 8 08.30 – 17.30 12.00 – 13.00

5 Старший

воспитатель СП

1 36 7,2 08.30 – 16.12 12.00 – 12.30

6 Заместитель

заведующего по

административно-

хозяйственной

работе

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

7 Заведующий

хозяйством СП

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

8 Бухгалтер 1 40 8 09.00 – 17.30 12.00 – 12.30

9 Медицинская

сестра

1 39 7,8 08.30 – 17.00 12.00 – 12.30

10 Инструктор по

гигиеническому

воспитанию СП

0,5 19,5 3,9 08.30 – 12.20

11 Музыкальный

руководитель

1 24 4,8 08.00 – 13.00

13.00 – 17.36

12.00 – 12.30

12 Музыкальный

руководитель СП

1 24 64,8 09.30 – 14.00

12.00 – 18.00

(пон. – четв.)

13 Инструктор по

физической

культуре

1 30 6 08.00 – 14.00 12.00 – 18.00

14 Инструктор по

физической

культуре СП

0,5 15 3 08.00 – 11.00

15 Педагог-психолог 1 36 7,2 08.00 – 15.12

10.48 – 18.00

12.00 – 12.30

16 Воспитатель 1 36 7,2 7.00 – 14.12

11.48 – 19.00

12.00 – 12.30

17 Младший

воспитатель

1 40 8 08.00 – 16.30 13.30 – 14.00

18 Шеф-повар 1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

19 Повар 1 40 8 06.00 – 14.30

08.00 – 16.30

12.00 – 12.30

20 Кухонный

рабочий

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

21 Кухонный

рабочий СП

0,5 20 4 08.00 – 12.00

22 Кладовщик 1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

23 Кладовщик СП 0,5 20 4 08.00 – 12.00

24 Кастелянша 1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

25 Кастелянша СП 0,5 20 4 08.00 – 12.00

26 Машинист по

стирке и ремонту

спецодежды

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

27 Машинист по

стирке и ремонту

спецодежды СП

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

28 Дворник 1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

29 Дворник СП 1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

30 Рабочий по

комплексному

обслуживанию

здания

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

31 Рабочий по

комплексному

обслуживанию

здания СП

0,5 20 4 08.00 – 12.00

32 Уборщик

служебных

помещений

1 40 8 08.00 – 16.30 12.00 – 12.30

33 Уборщик

служебных

помещений СП

0,5 20 4 08.00 – 12.00

34 Специалист по

охране труда

1 40 8 09.00 – 17.30 12.00 – 12.30

34 Программист 1 40 8 09.00 – 17.30 12.00 – 12.30

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска» ____________________________Е. И. Харламова